as tagged over 6.2 h animals that acabout 70 per cent ws supplying milk

10-

AI)

spe-

ime

1 10-

private sector dairy company in India, is on track to being a ₹5,400-crore comthe 'growth areas' in terms of developing rural economy and employment Puducherry : 0413 - 2224111 BusinessLine additional details please contact at the above address. Only suppliers possessing digital signatures will be permitted to participate in the e-tender.

Addl. General Manager (Purchase

ning can help ealthcare'

botic assistance helps in assessing the area of procedure, monitoring the tools in 3D, and updating patho-physiology knowledge of the targeted tissue in realtime, Gopalakrishnan said this innovation is at the intersection of AI, robotics, biotechnology, telecommunications and clinical domains.

Many more such innovations are emerging and defining the 21st Century, he said. Stating that he is impressed with Indian start-ups working in the intersection of healthcare and new technology like AI, he said India has just 0.6 doctors per 1,000 population. The WHO recommended ratio is two doctors per 1,000.

"Reaching the WHO recommended ratio translates into creating 2 million more doctors assuming our population does not increase. India currently graduates about 70,000 doctors a year. We are running out of time. While India ramps up the number of doctors, we need to leverage technology to improve the throughput of doctor visits, medical tests, and medical procedures," he said.

BIMETAL BEARINGS LIMITED

(A Member of the Amalgamations Group)

CIN: L29130TN1961PLC004466

Regd. Office: "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011.
: 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 E-mail: vidhyashankar@bimite.co.in Website: www.bimite.co.in

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Half year ended 30th September 2019

	STANDALONE								CONSOLIDATED						
SI. No.	PARTICULARS	Quarter	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended	Half year ended 30.09.2019	Half year ended 30.09.2018	Year ended 31.03.2019	Quarter ended 30.09.2019	Quarter ended 30.06.2019	Quarter ended 30.09.2018		ended 30.09.2018	ended 31.03.201		
		ended 30.09.2019													
		Unaudited	Unaudited		_		Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited				
33		3.706.36	4.851.93	5,474.97		10,712.94	21,039.88	3,634.36	4,851.93	5,474.97	8,486.29	10,712.94	21,039.8		
1	Total income from operations (Net)	(278.40)	109.10	411.37	(169.30)	910.76	1,534.90	(362.75)	118.90	432.32	(243.85)	977.58	1,645.2		
2	Profit / (Loss) for the period before tax	ATOM		286.43	(135.90)	651.52	1.031.39	(301.71)	91.26	307.38	(210.45)	718.34	1,141.7		
3	Profit / (Loss) for the period after tax	(217.36)	81.46	280.43	(155.50)	001.02	1,001.00	(6611117)			THE REAL PROPERTY.	a state of the			
4	Total comprehensive income / (loss) for the period [Comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(288.65)	220.84	221.11	(67.81)	624.57	1,101.47	(373.00)	230.64	242.06	(142.36)	691.39	1,211.4		
5	Equity Share Capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50		
6	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year		6,18	West.			17,754.77	AT P		1876	16.0-	200	17,923.78		
7	Earnings per Share (of Rs.10/- each) (not annualised) Basic and Diluted	(5.68)	2.13	7.49	(3.55)	17.03	26.96	(7.89)	2.39	8.04	(5.50)	18.78	29.85		

Place: Chennai Date: November 14, 2019

The above is an extract of the detailed format of quarter and half year ended Sep 30, 2019, unaudited standalone and consolidated financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly and half yearly unaudited standalone and consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in)

For and on behalf of the Board of Directors S. Narayanan Wholetime Director

BUSINESS

LINE CHENNAI -

ம் பறித்து வருவதும் ு வருகிறது. கள் அச்சம்

பார் ஆனந்தபவன், ட்லி கடை, பாடியில் गंना சரவணா

நிறுவனம் டங்களில் பான்ற ல் கள் டித்தனம் பணம்

COITÚ

ग्रध्य क्रानं

(கணவர்)

ல்யாணி 1.2011 4 79902

சூழல் ஏற்பட்டுள்ளது. இக்கும் பல்களின் செயல்களால் வணி கர்களின் பாதுகாப்பும், வழக் கறிஞர்கள் மற்றும் பத்திரிகை யாளர்களின் கண்ணியமும் கேள்விக்குறியாகி உள்ளது. எனவே, பொது மக்கள்,

யான நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும்.

இவ்வாறு தமிழ்நாடு வணிகர் சங்கங்களின் பேர மைப்பு தலைவர் ஏ.எம். விக்கிரமராஜா தனது புகார் மனுவில் குறிப்பிட்டுள்ளார்.

Venue of Clarification conference Due date and time of

submission of Eol

DIPR/4349/Tender/2019

Office of the Chief Executive Officer, Chennai Smart City Limited, Chennai.

23.12.2019 upto 3.00 p.m.

Date and time of opening of Eol 24.12.2019 at 3.30 p.m.

Managing Director (Chennai Smart City Limited)

I VISI

pavar

R/o

Madr chan Push

I SAC tacruz 53/1,

lavedu have Sagay purpos

Pan Cher affirm In my i my i mentio bei my

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்

(அமால்கமேஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்) CIN: L29130TN1961PLC004466

பதிவு அலுவலகம் : ஹூகுர் கார்டன்ஸ், செம்பியம், சென்னை - 600 011. தொலைபேசி : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159 மின்னஞ்சல் : vidhyashankar@bimite.co.in இணையதளம் : www.bimite.co.in

30 செப்டம்பா் 2019 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

	PARTICULARS	தனியானது							ஒருங்கிணைந்தது						
SI. No.		30.9.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.6.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.9.18 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.9.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.9.18 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31.3.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	30.9.19 அன்றுடன் முழவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.6.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.9.18 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு (தனிக்கை செய்யப்படாதது)	30.9.19 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	30.9.18 அன்றுடன் முடிவடைந்த அரையாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாதது)	31,3,19 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டு (தணிக்கை செய்யப்பட்டது)		
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	3,706.36	4,851.93	5,474.97	8,558.29	10,712.94	21,039.88	3,634.36	4,851.93	5,474.97	8,486.29	10,712.94	21,039.88		
2	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம்	(278.40)	109.10	411.37	(169.30)	910.76	1,534.90	(362.75)	118.90	432.32	(243.85)	977.58	1,645.28		
3	வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம்	(217.36)	81.46	286.43	(135.90)	651.52	1,031.39	(301.71)	91.26	307.38	(210.45)	718.34	1,141.77		
4	சயகாலத்திற்கான மொத்த வருமானம்/நஷ்டம் (வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான லாயம்/நஷ்டம் ஆடங்கியது மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய காலத்திற்கான மொத்த வருமானம்)	(288.65)	220.84	221.11	(67.81)	624.57	1,101.47	(373.00)	230,64	242.06	(142.36)	691.39	1,211.41		
5	சப்பங்கு மூலதனம்	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50		
6	ரிசர்வுகள் – மறுமதிப்பீடு ஒதுக்கீடு நீங்கலாக முந்தைய நிதியாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கையின்படி					12.7	17,754.77						17,923.78		
7	ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/–) (வருடாந்திரமாக்கப்படவில்லை) அடிப்படை மற்றும் இளகியது	(5.68)	2.13	7.49	(3.55)	17.03	26.96	(7.89)	2.39	8.04	(5.50)	18.78	29.85		

மேலே கொடுக்கப்பட்டுள்ள செட்டப்பர் 30, 2019 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தனிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள், பங்குச் சந்தை விதிமுறைகள் 33ன் கீழ் SEBI (உட்டியலிடர் மற்றும் இதர தெரியிக்கப்பட்ட கோரிக்கைகள்) விதிமுறைகள் 2015இல் தாக்கல் செய்யப்பட்ட விரிவான வடிவத்தின் தொகுப்பு ஆகும், காலாண்டு மற்றும் அன்றயாண்டிற்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரங்களை பக்பாய் பக்குச் சந்தை (www.bseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் வக்கைகாம் (www.bimite.co.in)இல் காணலாம்.

இடம் : சென்னை நாள் : 14 நவம்பர் 2019 பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக S. நாராயணன்

மேது பதிப்புகள்: சென்னை, காஞ்சிபுரம், புதுவை, வேலூர், கோவை, திருப்பூர், சேமை தருமபுரி, திருச்சி, தஞ்சாவூர், மதுரை, ராமநாதபுரம், நெல்லை, கன்னியாகுமரி

ps. 859 & 860, Anna Salai, Chennai-600002 on behalf of KSL MEDIA LIMITED, and Printed by D.Rajkumar at Plot B-6 & B-7, CMDA Industrial Complex, Maraimalai Nagar, Chengleput Taluk, Kancheepuram Dist., Pin: 603209. Editor: K. Asokan (Editor res